连
接
器
C
o
n
n
ec

1
(单位: mm)
型号 外壳
规格
重量
(ｇ)
D1以下
(mm)
D2＋0.5
－0.2
(mm)
L1
(mm)
L2以下
(mm)
VGM95234-10P 10SL 16 21 4.3 90 29
VGM95234-14P 14S 23 27.5 4.3 100 29
VGM95234-16P 16 31 30 4.3 115 37
VGM95234-18P 18 35 33.5 4.3 115 37
VGM95234-22P 22 44 40 4.7 130 37
VGM95234-28P 28 61 49.5 4.7 190 37
1个起接受订购!■规格表
■尺寸图 L2
D2
L1

50个～ 15% off
可从网页下载
型号 外壳
规格
D1以下
(mm)
D2＋0.5
－0.2
(mm)
L1
(mm)
L2以下
(mm)
重量
(ｇ)
VGM95234-10R 10SL 23.5 4.3 90 20 15
VGM95234-14R 14S 30.5 4.3 90 20 19
VGM95234-16R 16 33 4.3 100 25 24
VGM95234-18R 18 37.5 4.3 100 25 27
VGM95234-22R 22 44 4.3 115 25 33
VGM95234-28R 28 54.5 5.5 160 25 48
1个起接受订购!■规格表